（様式第11号）

公園内行為許可事項変更申請書

年 月 日

宮崎市長 殿

住所（所在地）宮崎市橘通〇丁目〇番地×号

申請者 氏名（名称） ■■自治会 会長 〇× 〇×

電話 ０８０-ＸＸＸＸ‐ＸＸＸＸ

公園内の行為の許可事項を変更したいので、次のとおり申請します。

カメラ 台

利用者 名

注 公園内行為許可書を添付してください。

１ 行 為 の 名 称 〇〇まつり

２ 公園の位置及び名称
位置 宮崎市〇×町

名称 ■■街区公園

３ 変 更 し た い 許 可

許可の日付け 年 月 日

許可の番号 宮公指令第 号

４ 変 更 し た い 事 項

変更前

4月12日～13日

〇〇まつり

変更後

4月19日～4月20日

〇〇まつり

５ 変 更 理 由 準備に時間を要し、開催日程の変更が生じたため。

許 可 条 件

宮崎市記入欄 使 用 料 円（領収証番号 第 号）

許 可 番 号 年 月 日・宮 指令第 号

変更前の許可書の番号を記

入し、許可書の写しを添付

書類として提出して下さい。

公園内行為許可後に期間等の変更がある場合等は公園内行為許可事項変更申請書の

提出をよろしくお願いします。